Een goed klimaat in uw stal is de basis voor gezonde dieren en
optimale prestaties. Verreweg de meeste klimaatproblemen in de
stal ontstaan door de inlaat van de lucht. Verse lucht goed
verdeeld, met de juiste snelheid bij uw dieren krijgen is hierbij van
wezenlijk belang. Zo voorkomt u tocht en is er toch voldoende
luchtverversing. Met de Scan-Air gebogen kantelklep heeft u de
juiste klep in handen om de luchtinlaat in uw stal perfect te
kunnen regelen.

Scan-Air biedt een compleet pakket aan ventilatie-,
daglicht-, en uitloopoplossingen. Met onze kennis en
expertise op deze gebieden kunnen we u een passende
totaaloplossing voor uw stal aanbieden.
Voor meer informatie kunt u contact met ons opnemen.
Scan-Air      l      Spoorstraat 42a 5451GB Mill, Netherlands      l      Tel.: +31-485 453734      l      Fax.: +31-485 454985      l      info@scan-air.nl       l       www.scan-air.nl
Type k lep In bou wafmetin gen  Netto opp.
(cm2)
Capaciteit
(m3/h r)
Trekkrach t
(kg)
Slaglen gte
(mm)
 B H D  10 Pa 20 Pa 30 Pa
GKK-2500 540 345 100 1525 1800 2500 2900 1,3 460
GKK-3500 640 395 100 2130 2550 3500 4050 1,5 520
GKK-5350 840 445 100 3240 3900 5350 6150 2 590
GKK-7500 1040 495 100 4550 5450 7500 8650 2,2 660
GKK-9000 1120 545 100 5454 6550 9000 10350 2,5 730
Maatvoerin g maatwerk :
Breedte:  200-1120mm (elke stap mogelijk)
Hoogte:  345 /  370 /  395 /  445 /  495 /  545
Diepte:  100-500mm (in stappen van 25mm )